
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2840/19
Elche, 05/11/2019

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversltat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modlflcats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, I de les
competéncies que dimanen deis articles 201 segúents de
la Lie! orgánica 6/2001, de 21 de • desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12d'abril;

Vist l'acord del Consell de Govern peí qual s'aprova la
composició de la Comissió de Revisió de l'Avaluació
Docent de la Universitat Miguel Hernández, reunit en
sessió ordinária el 29 d'octubre de 2019;

RESOLC

Nomenar la Comissió de Revisió de l'Avaluació Docent

de la Universitat Miguel Hernández, amb la composició
següent:

Comissió Utulan

President: Sr. José Carlos Espigares Huete - Vicerector
de Professorat

Secretárla; Sra. Barbara Espinosa Sáez -
Delegada General d'Estudiants
Vocal: Sra. M. Carmen Acosta Boj - CU - Área de
Fisiología - Departament de Fisiología
Vocal: Sr. Joaquín Julián Pastor Pérez - CEU -Area
d'Enginyeria Agroforestal - Departament d'Enginyeria
Vocal: Sra. Cristina López Sánchez - TU - Área de Dret
Civil - Departament de Ciencia Jurídica

Comissió suplent

Presidenta: Sra. Susana Fernández de Ávila López -
Vicerectora d'Estudis

Secretárla: Sra. María Teresa Valero Asencio -

Delegada d'Estudiants de Centre
Vocal: Sr. Antonio F. Compañ Rosigue - TU - Área de
Cirurgia - Departament de Patología i Cirurgia
Vocal: Sr. José María Amigó García - CU - Área de
Matemática Aplicada - Departament d'Estadística,
Matemátiques i Informática

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se
aprueba la composición de la Comisión de Revisión de
la Evaluación Docente de la Universidad Miguel
Hernández, reunido en sesión ordinaria el 29 de octubre

de 2019;

RESUELVO

Nombrar la Comisión de Revisión de la Evaluación

Docente de la Universidad Miguel Hernández, con la
siguiente composición:

Comisión titulan

Presidente: D. José Carlos Espigares Huete - Vicerrector
de Profesorado

Secretarla: Dña. Barbara Espinosa Sáez -

Delegada General de Estudiantes
Vocal: Dna. M.® Carmen Acosta Boj - CU - Área de
Fisiología - Departamento de Fisiología
Vocal: D. Joaquín Julián Pastor Pérez - CEU -Área de
Ingeniería Agroforestal - Departamento de Ingeniería
Vocal: Dna. Cristina López Sánchez - TU - Área de
Derecho Civil - Departamento de Ciencia Jurídica

Comisión suDÍente:

Presidenta: Dña. Susana Fernández de Ávila López -
Vicerrectora de Estudios

Secretarla: Dña. María Teresa Valero Asencio

- Delegada de Estudiantes de Centro
Vocal: D. Antonio F. Compañ Rosigue - TU - Área de
Cirugía - Departamento de Patología y Cirugía
Vocal: D. José María Amigó García - CU - Área de
Matemática Aplicada - Departamento de Estadística,
Matemáticas e Informática

RECTORAT
Edifici Rcftorat i Consell Socieil I Av. de la Universitat s/n 0320.? Eix

Página 1/2




